
Sygeplejerske til Børn og Unge Sengeafsnit, Gødstrup

2 faste stillinger pr 1/8 2026.
Vi søger kolleger til at indgå i vores fantastiske team på Børn og Unge Sengeafsnit. Børn og Unge
Sengeafsnit består blandt andet af 30 kompetente, engagerede og humørfyldte sygeplejersker,
som du vil blive nærmeste kollega med og derudover kan du forvente et godt og stærkt tværfagligt
samarbejde – det vægter vi nemlig højt. 
Vi elsker de intense, akutte, sjove og skæve oplevelser, det giver at arbejde med børn, unge og
deres familier i såvel korte som lange forløb. Så brænder du for børnene og at arbejde i et
udviklende miljø, er dette job muligvis noget for dig.
Vi ønsker os sygeplejersker, der…

har erfaring med pædiatri, neonatologi eller akut-arbejde. Erfaring fra voksen afdeling vil også

være en fordel

●

har gode kommunikative og pædagogiske kompetencer med god situationsfornemmelse og

som kan tilpasse sin indsats til den enkelte familie

●

kan møde vores familier med respekt og ligeværdighed og som forstår at etablere et

tillidsfuldt samarbejde

●

trives med både akutte opgaver og længerevarende forløb●

er fleksibel, omstillingsparat og klar på at opgaver løses såvel selvstændigt som i fællesskab●

har humor og som på naturlig vis bidrager til vores gode stemning●

Hvem er vi?
Vi er en flok dedikerede og fagligt dygtige sygeplejersker, der brænder for at give børn, unge og
forældre gode forløb. Vi arbejder Familiecentreret og ud fra Fundamentals of Care i et tillidsbaseret
miljø. Vi lægger vægt på en uformel tone, hvor samarbejde og erfaringsudveksling med gode
kollegaer, såvel mono- som tværfagligt, er udgangspunktet for, at vi kan levere arbejde af høj
kvalitet.
Her er højt til loftet, humor og latter og sammen arbejder vi for et godt arbejdsmiljø. Vi søger én, der
ser værdien heri og naturligt vil bidrage i hverdagen.
Hvad får du?
Vi vægter faglighed og et godt læringsmiljø, og derfor får du et modulopbygget oplæringsprogram
med mentorordning, kompetencekort og tæt følgeskab de første uger. Oplæringen bliver
selvfølgelig tilpasset de kompetencer, som du kommer med.
Du vil få alsidige opgaver, hvor du kan bruge din faglighed, altid har kollegial opbakning og sparring
både mono- og tværfagligt. Du vil få viden og erfaring inden for et bredt og spændende speciale
med mange fagområder og en kultur, der er præget af sammenhold, ordentlighed og høj faglighed.
Vi ved, at god balance mellem job og privatliv er vigtigt for alle og derfor får du naturligvis
indflydelse på din arbejdsplan. Vi har ca. 8-10 aften-/nattevagter over fire uger og arbejder 12-
timers vagter i weekend (svarende til hver tredje). Vi har ønskeplan på både hverdage og
weekender. Der vil være mulighed for afspadsering af tillæg.
Er du blevet nysgerrig?
Vi vil med glæde fortælle dig meget mere om os, vores opgaver og hvilke muligheder du vil få i
vores afdeling, og vi viser også meget gerne vores afdeling frem – kontakt blot oversygeplejerske
Mette Linnemann på tlf. 7843 0354 
Læs evt. mere om vores afdeling på: https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/born-
unge/
Find stillingsbeskrivelsen og læs mere om Børn og Unges vision og kernefortælling
her: Organisering. Børn og Unge RHG
 
Ansøgning
Du søger jobbet online ved at klikke på “send ansøgning”, vedhæft ansøgning og CV. Ansættelsen
er betinget af en tilfredsstillende børneattest og gyldig autorisation. 
Ansøgningsfrist: Søndag den 14. juni 2026
Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag den 18/6 2026
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og byde dig velkommen i vores team!
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/born-unge/
https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/born-unge/
https://e-dok.rm.dk/app/documents/X35BF5D2CDC2A618BC1258AA500465A6D?level=HOVEPA

	Sygeplejerske til Børn og Unge Sengeafsnit, Gødstrup
	Sygeplejerske til Børn og Unge Sengeafsnit, Gødstrup


